
配点 A委員 B委員 C委員 D委員 E委員 A委員 B委員 C委員 D委員 E委員 A委員 B委員 C委員 D委員 E委員 A委員 B委員 C委員 D委員 E委員 A委員 B委員 C委員 D委員 E委員

1 5点
本業務の内容を十分に理解し、すべての業務が網羅された具体
的な企画内容であるか。 3 4 5 3 4 5 4 5 3 4 3 4 5 3 3 4 4 5 3 3 3 4 5 3 4

2 5点

業務の執行体制は適切か。
責任者・担当者の配置や事業実施までのスケジュール等は適切
か。
責任者・担当者の実務実績や経験実績は十分であるか。

4 3 5 3 3 5 3 5 3 4 3 3 5 4 3 4 3 5 3 3 3 3 5 3 3

3 5点
イベントの運営体制は適切か。
トラブルや予期せぬ事態も想定し、円滑なイベントの運営が可能
な人員配置等の体制が講じられているか。

4 4 5 3 3 4 3 3 3 4 3 3 5 4 3 4 3 5 3 3 3 4 4 3 4

4
記念誌の企画・
制作

5点

目的を達成するための効果が期待できるか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本項目の業務を行うに際して実務実績や経験実績は十分である
か。

4 4 5 4 4 5 4 5 3 4 3 3 5 4 3 4 3 5 3 3 3 3 5 3 3

5
記念誌を活用し
たイベントの企
画・運営

15点

目的を達成するための効果が期待できるか。
アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提
案がなされているか。
本項目の業務を行うに際して実務実績や経験実績は十分である
か。

12 9 12 12 12 15 12 9 9 12 9 9 15 12 5 12 9 12 9 9 12 12 12 9 9

6

みんなでつくる
アート作品を活
用したイベント等
の企画・運営

15点

目的を達成するための効果が期待できるか。
アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提
案がなされているか。
本項目の業務を行うに際して実務実績や経験実績は十分である
か。

12 12 12 9 9 15 9 9 9 12 9 9 12 9 9 12 9 12 9 5 12 9 9 9 12

7
ドローンを活用し
たイベントの企
画・運営

15点

目的を達成するための効果が期待できるか。
アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提
案がなされているか。
本項目の業務を行うに際して実務実績や経験実績は十分である
か。

12 12 12 12 12 15 12 9 9 15 15 9 15 15 12 15 12 12 12 9 12 9 12 9 9

8 独自提案 5点

目的を達成するための効果が期待できるか。
アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提
案がなされているか。

4 4 5 4 3 4 4 4 2 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 2 2 4

9
（C）
広報

全体宣伝活動 5点

目的を達成するための効果が期待できるか。
仕様に沿った提案内容となっているか。
本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提
案がなされているか。
本項目の業務を行うに際して実務実績や経験実績は十分である
か。

4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 3 5 3 3 3 3 4 3 3

10
（D）
効果測定

効果測定 5点 適切な効果測定が期待できるか。 3 4 4 3 3 3 4 4 3 5 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4

62 60 69 56 57 75 59 57 47 69 55 51 74 61 48 66 53 68 52 45 57 55 62 47 55

5

55.2

17.5

72.7

1 2

和泉市制施行７０周年記念【市民提案特別記念事業】業務委託事業者選定に係る第２次審査結果（令和８年３月４日実施）

4

評価項目 評価の視点

Team.イズミッション（受付番号：205）
共同企業体の代表者：株式会社南海国際旅行　教育旅

行グループ

コスト評価点(20点満点）

小計

順位 3

総合得点（１００点満点）

企画提案評価点

（A)
業務実施方針

（A）
執行体制

（A）
運営体制

（B）
業務内容

56.8

17.4

74.2

60.8

20.0

80.8

57.8

18.7

76.5

61.4

17.3

78.7


