

和泉市制施行70周年記念【市民提案特別記念事業】業務委託事業者選定に係る第2次審査結果(令和8年3月4日実施)

順位			1					2					3					4					5					
評価項目	配点	評価の視点	Team.イズミッション(受付番号:205) 共同企業体の代表者:株式会社南高国際旅行 教育旅行グループ																									
			A委員	B委員	C委員	D委員	E委員	A委員	B委員	C委員	D委員	E委員	A委員	B委員	C委員	D委員	E委員	A委員	B委員	C委員	D委員	E委員	A委員	B委員	C委員	D委員	E委員	
1	(A) 業務実施方針	5点	本業務の内容を十分に理解し、すべての業務が網羅された具体的な企画内容であるか。																									
2	(A) 執行体制	5点	業務の執行体制は適切か。担当者・担当者の配置や事業実施までのスケジュール等は適切か。責任者・担当者の業務実績や経験実績は十分であるか。																									
3	(A) 運営体制	5点	イベントの運営体制は適切か。トラブルや予備せぬ事案も想定し、円滑なイベントの運営が可能な人員配置等の体制が講じられているか。																									
4	(B) 業務内容	記念館の企画・制作	5点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。本項目の業務を行うに際して業務実績や経験実績は十分であるか。																								
5		記念館を活用したイベントの企画・運営	15点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。本項目の業務を行うに際して業務実績や経験実績は十分であるか。																								
6		みんなでつくるアート作品を活用したイベント等の企画・運営	15点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。本項目の業務を行うに際して業務実績や経験実績は十分であるか。																								
7		ドローンを活用したイベントの企画・運営	15点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。本項目の業務を行うに際して業務実績や経験実績は十分であるか。																								
8		独自提案	5点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。																								
9	(C) 広報	全体宣伝活動	5点	目的を達成するための効果が期待できるか。アンケート結果を十分に加味した提案になっているか。仕様に沿った提案内容となっているか。本イベントへの期待感を抱かせ、多数の来場につながるような提案がなされているか。本項目の業務を行うに際して業務実績や経験実績は十分であるか。																								
10	(D) 効果測定	効果測定	5点	適切な効果測定が期待できるか。																								
小計			62	60	69	56	57	75	59	57	47	69	55	51	74	61	48	66	53	68	52	45	57	55	62	47	55	
企画提案評価点			60.8					61.4					57.8					56.8					55.2					
コスト評価点(20点満点)			20.0					17.3					18.7					17.4					17.5					
総合得点(100点満点)			80.8					78.7					76.5					74.2					72.7					